
UCHWAŁA NR 126/XXIII/2016                                                                                   
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 11 sierpnia 2016r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie od Skarbu Państwa Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Gostynin na okres 10 lat 
nieruchomości stanowiącej część działki nr 252 o pow. 0,95 ha  położonej w obrębie 
geodezyjnym Lucień.  

 Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.  z 2016r.,  poz. 446 ) RADA GMINY 
GOSTYNIN uchwala, co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od Skarbu Państwa Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Gostynin na rzecz Gminy 
Gostynin nieruchomości stanowiącej  część działki nr 252  o pow. 0,95  ha w obrębie 
geodezyjnym Lucień gm. Gostynin na okres 10 lat z przeznaczeniem na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

            Przewodniczący Rady Gminy    

           Tomasz Bronisław Lewandowski 

      

 

 

 

     



 

UZASADNIENIE 

Działka nr 252 położona w obrębie geodezyjnym Lucień gm. Gostynin stanowi 
własność Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwa Gostynin. Na części przedmiotowej działki od strony Jeziora 
Lucieńskiego znajdują naniesienia budowlane: hangar na sprzęt wodny, konstrukcja 
pomostu, chodniki, schody i latarnie stanowiące własność Gminy Gostynin, na części 
wydzierżawianych gruntów znajduje się ogólnodostępna plaża. Gmina Gostynin 
biorąc powyższą nieruchomość w dzierżawę i przeznaczając ją na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, zapewni miejsce wypoczynku dla mieszkańców i turystów 
przyjeżdżających na teren gminy.                                            
 W związku z powyższym zasadne jest wydzierżawienie przedmiotowej 
nieruchomości od Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Gostynin.  

 

 
 


